[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 20 » ноября  2019 года                       №   48-114-6

«О внесении изменений в Решение

Собрания  депутатов Титовского  сельсовета

Щигровского  района  Курской  области

№ 36-84-6  от 19.12.2018  года «О бюджете  муниципального

образования «Титовский сельсовет»

Щигровского района Курской области на 2019 год

и плановый период 2020  и  2021 годов»

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (с изменениями дополнениями), Собрание депутатов  Титовского  сельсовета Щигровского района Курской области решило:

1. Внести в решение  Собрания депутатов Титовского сельсовета Щигровского района Курской области № 36-84-6 от 19.12.2018 года «О бюджете муниципального образования «Титовский  сельсовет» Щигровского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. П.1 Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования «Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции :

«1. Утвердить основные характеристики  бюджета муниципального образования «Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2019 год:

прогнозируемый общий объем доходов  бюджета муниципального образования «Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области в сумме 4993,48663  тыс. рублей;

общий объем расходов  бюджета муниципального образования «Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области  в сумме 4562,945 тыс. рублей.»

1.2. Приложения № 5 изложить в новой редакции.

2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента  обнародования  и размещения  на официальном сайте  администрации муниципального образования «Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области   в сети Интернет  и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года .

Председатель Собрания депутатов                                        О. Д. Делова

          Глава Титовского сельсовета                                                  В. И. Делов
Приложение №5

                                                                          к  решению  Собрания депутатов

Титовского  сельсовета

Щигровского района Курской области

                                                                                                   от «20»  ноября  2019 года  № 48-114-6

Поступление доходов в бюджет Титовского сельсовета в 2019 году

(тыс.руб.)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма на 2019 год

	8 50 00000 00 0000 000
	Доходы бюджета - Всего
	4993,48663

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	997,963

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	24,105

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	24,105

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	24,105

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	949,412

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	12,459

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	12,459

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	936,953

	1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	426,684

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	426,684

	1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	510,269

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	510,269

	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	15,000

	1 16 33000 00 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	15,000

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3995,52363

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	3995,52363

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	690,839

	2 02 15001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	177,780

	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	177,780

	2 02 15002 00 0000 151
	Дотации  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	513,059

	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	513,059

	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	218,401

	2 02 29999 00 0000 150
	Прочие субсидии
	218,401

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	218,401

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	77,818

	2 02 35118 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	77,818

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	77,818

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	3008,46563

	2 02 40014 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	3008,46563

	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	3008,46563